
2× Lapacho  
2× Chanca Piedra   
2× Uncaria tomentosa   
2× Smilax officinalis    
2× Tribulus terrestris   
2× Maytenus ilicifolia

cena
278 Kč 
293 Kč 
203 Kč 
278 Kč 
278 Kč 
278 Kč

 sleva
92 Kč 
97 Kč 
67 Kč 
92 Kč 
 92 Kč 
92 Kč

body
12
13
9

12
12
12

BALÍČEK PRODUKTŮ
ČLEN ENERGY

Beauty kosmetika – krémy Renove  –  SLEVA 20 % NA 2SET

Čaje  –  SLEVA 25 % NA 2SET

*v libovolné kombinaci

Všechny zvýhodněné ceny platí pouze pro členy Energy. Do hodnoty nákupu při nabídce PRODUKT 
ZA 1 Kč se nezahrnují balíčky Beauty Energy, akční zlevnění čajů, balíček Energy Healing Stones bottle 
+ jógamatka a veterinární motivační akce! Slevy se nesčítají! Každou kombinaci za 1 Kč lze zakoupit 
maximálně 3x v měsíci na 1 registrační číslo. Dlouhodobá motivační akce „Bylinný koncentrát za 1 Kč 
při nákupu nad 5 000 Kč“ se na období listopad–prosinec 2024 zastavuje.
Jedná se o doplňky stravy a kosmetiku. Akce platí od 1. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

www.energy.cz

Šťastné a pokojné Vánoce
Vám přeje ENERGY

1 000 Kč
2 000 Kč
3 000 Kč
4 000 Kč
5 000 Kč

Silk balm
Sweet orange
Vitamarin
Relaxin
Tribulus terrestris

Produkt za 1 Kč při nákupu nad ČLEN ENERGY

BALÍČEK PRODUKTŮ

2× krém Renove*
cena

635 Kč
sleva

159 Kč
body

26

ČLEN ENERGY




